АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ШУГУР

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 ноября  2019 года

                         №146
д.Шугур
О присвоение объекту адресации адреса,

аннулирование его адреса

Руководствуясь статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  Уставом сельского поселения Шугур, на основании схемы расположения земельного участка, образованного в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 86:01:0801001:1085, заявления ООО «Карымское строительно-коммунальное предприятие»:
1. Присвоить адреса земельным участкам, образованным при разделе земельного участка, расположенного по адресу: д.Шугур, ул.Мира, д.11, Кондинского района, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.
1.1. Земельному участку, общей площадью 932 кв.м. образованному путем раздела, присвоить адрес: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский район, д.Шугур, ул.Мира, №11/1.
1.2. Земельному участку, общей площадью 908 кв.м. образованному путем раздела, присвоить адрес: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский район, д.Шугур, ул.Мира, №11.
2. Обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления сельское поселение Шугур  в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения   Шугур                                                                                   А.В.Решетников
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Шугур

от 28.12.2015 №140
[image: image1.jpg]CX€Ma PacIoJI0KECHUA 3€EMECJIBHOI'O y4aCTKa

pacnosioxensoro 1o anpecy: XMAO — IOrpa, KoHIMHCKH paiioH,
pIyryp, yn.lIllkonbHas 1.7 KB.2

3V 1 S=692kB.M.
3V 2 S=976KkB.M.